[image: image1.png]

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2022 года                                                                                    № 398
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального района «Мещовский район» и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 27.07.2017 № 515
      На основании статей 35, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   руководствуясь статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В подпункте «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального района «Мещовский район» и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного  постановлением администрации муниципального района «Мещовский район» от 27.07.2017 № 515, после слов «капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Мещовский район».
Глава администрации                                                                                      В.Г. Поляков
Управляющий делами

  И.В. Ильина